
UCHWAŁA NR 3/9/2018
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie sprzętu medycznego dla spółki Szpitale Tczewskie S.A.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i 1432), Zarząd Powiatu Tczewskiego 

uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na użyczenie na czas nieokreślony spółce Szpitale Tczewskie S.A. 
z siedzibą w Tczewie następującego sprzętu, który zostanie zakupiony w ramach zadania pn. „Zakup 
sprzętu medycznego dla spółki Szpitale Tczewskie S.A.”, o łącznej wartości 124.924,01 zł brutto:

1) stół rehabilitacyjny – 2 sztuki,

2) mini tensor – 4 sztuki,

3) ergometr treningowy z oporem magnetycznym – 3 sztuki,

4) bieżnia treningowa – 2 sztuki,

5) stepper z hydraulicznym systemem regulacji oporu – 3 sztuki,

6) orbitrek treningowy – 3 sztuki,

7) lustro korekcyjne jednoczęściowe – 1 sztuka,

8) wanna do masażu wirowego kończyn górnych – 1 sztuka,

9) rotor elektryczny do treningu pasywnego, aktywnego i wspomagającego-równoczesnego kończyn 
górnych i kończyn dolnych – 1 sztuka.

§ 2. Szczegółowe warunki użyczenia określone zostaną w umowie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Zdrowia, Spraw Społecznych i PFRON 
Starostwa Powiatowego w Tczewie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Tczewski

Mirosław Augustyn

Członek Zarządu

Bogdan Badziong

Wicestarosta

Piotr Cymanowski

Członek Zarządu

Waldemar Pawlusek

Id: 41C9B945-2990-480A-B4CD-8F171AFF5981. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym do
zadań Zarządu Powiatu należy gospodarowanie mieniem.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: 41C9B945-2990-480A-B4CD-8F171AFF5981. Uchwalony Strona 1




